
ZARZĄDZENIE NR 17.2022 
WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 222 ust 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 z póź.zm. / oraz § 12 Uchwały  Nr  XXV/147/2021 roku Rady Gminy Kulesze Kościelne 
z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie Uchwalenia budżetu gminy Kulesze Kościelne na rok 2022 zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody ogółem         15.842.311,41 zł 

- dochody bieżące              14.784.775,57 zł 

- dochody majątkowe          1.057.535,84  zł 

2. wydatki ogółem           17.832.774,07 zł 

- wydatki bieżące                14.033.327,83 zł 

- wydatki majątkowe            3.799.446,24 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Stefan Grodzki 

Uzasadnienie  
dokonanych zmian Zarządzeniem Nr 17.2022 Wójta Gminy Kulesze Kościelne z dnia 31 marca 2022roku. 
Wprowadza się kwotę 13.223,00 zł dotacji celowej w Rozdz. 85415 § 2030 - zgodnie z Decyzją Wojewody 
Podlaskiego FB-II.3111.78.2022. EŻ z dnia 26 marca 2022 roku na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym, zgodnie z Decyzją Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.63.2022.EŻ z dnia 
26 marca 2022 roku  dotyczy dotacji z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego w roku 2022. Pozostałe  zmiany  dokonano celem urealnienia  planu wydatków wynikających 
z realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF2BEA-887D-4727-808A-6574F5439DAD. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -23 856,00 43 794,00

0,00 0,00

80103 0,00 43 794,00

0,00 0,00

0,00 43 794,00

80106 -23 856,00 0,00

0,00 0,00

-23 856,00 0,00

854 0,00 13 223,00

0,00 0,00

85415 0,00 13 223,00

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 13 223,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 13 223,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

60 000,00 36 144,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

29 018,50 29 018,50

Inne formy wychowania przedszkolnego 89 018,50 65 162,50

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

30 000,00 73 794,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 000,00 73 794,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

164 696,00 164 696,00

bieżące

Oświata i wychowanie 379 896,00 399 834,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

                                         Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17.2022 Wójta Gminy Kulesze Kościelne z dnia 31 marca 2022 roku

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17.2022

Wójta Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF2BEA-887D-4727-808A-6574F5439DAD. Podpisany Strona 1



0,00 13 223,00

razem: -23 856,00 57 017,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-23 856,00 57 017,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 809 150,41 15 842 311,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 357 160,47 1 357 160,47

bieżące

bieżące 2 975 627,00 2 975 627,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 057 535,84 1 057 535,84

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 1 057 535,84 1 057 535,84

majątkowe

299 624,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

299 624,63

bieżące 11 775 987,57 11 809 148,57

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 13 223,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF2BEA-887D-4727-808A-6574F5439DAD. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF2BEA-887D-4727-808A-6574F5439DAD. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

982 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982 300,00 982 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

982 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982 300,00 982 300,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 470 442,40 635 000,00 635 000,00 0,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 835 442,40 1 835 442,40 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 470 442,40 635 000,00 635 000,00 0,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 835 442,40 1 835 442,40 0,00 0,00

2 470 442,40 635 000,00 635 000,00 0,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 835 442,40 1 835 442,40 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 470 442,40 635 000,00 635 000,00 0,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 835 442,40 1 835 442,40 0,00 0,00

415 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 500,00 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 362 438,30 5 362 438,30 4 798 180,64 3 873 632,00 924 548,64 0,00 198 281,00 365 976,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 856,00 -23 856,00 -23 856,00 -23 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 794,00 43 794,00 43 794,00 43 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oświata i wychowanie

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Dostarczanie wody

801
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 830 442,40

1 830 442,40

0,00

4300

4260

40002

400

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

po zmianach

Własne

Nazwa

1 830 442,40

17

1 830 442,40

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Rodzaj zadania:

Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z JST

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17.2022 Wójta  Gminy Kulesze Kościelne z dnia 31 marca 2022 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17.2022

Wójta Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF2BEA-887D-4727-808A-6574F5439DAD. Podpisany Strona 1



5 382 376,30 5 382 376,30 4 818 118,64 3 893 570,00 924 548,64 0,00 198 281,00 365 976,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 209,00 262 209,00 249 709,00 238 573,00 11 136,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 794,00 43 794,00 43 794,00 43 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 003,00 306 003,00 293 503,00 282 367,00 11 136,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 794,00 43 794,00 43 794,00 43 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 794,00 223 794,00 223 794,00 223 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

283 770,72 283 770,72 234 178,00 155 806,00 78 372,00 0,00 4 856,00 44 736,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 856,00 -23 856,00 -23 856,00 -23 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 914,72 259 914,72 210 322,00 131 950,00 78 372,00 0,00 4 856,00 44 736,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 856,00 -23 856,00 -23 856,00 -23 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 144,00 36 144,00 36 144,00 36 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 223,00 13 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 223,00 24 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 223,00 13 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 223,00 24 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 223,00 13 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 223,00 24 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 842 079,07 11 024 932,83 9 365 871,54 5 958 735,00 3 407 136,54 500 300,00 537 856,00 500 905,29 0,00 120 000,00 2 817 146,24 2 817 146,24 0,00 0,00

-73 856,00 -73 856,00 -73 856,00 -23 856,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 017,00 107 017,00 93 794,00 43 794,00 50 000,00 0,00 13 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 875 240,07 11 058 093,83 9 385 809,54 5 978 673,00 3 407 136,54 500 300,00 551 079,00 500 905,29 0,00 120 000,00 2 817 146,24 2 817 146,24 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

161 520,00 161 520,00 41 568,00 41 568,00 0,00 0,00 119 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,00 -2,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 520,00 161 520,00 41 566,00 41 566,00 0,00 0,00 119 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

852

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

zmniejszenie

4

przed zmianą

Pomoc społeczna

Nazwa Plan

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dzi
ał

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Stypendia dla uczniów

po zmianach

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

1 982 146,24

1 982 146,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki
bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zwiększenie

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

4

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Nazwa Plan

854

4790

80106

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie 0,00

przed zmianą

0,00

przed zmianą 0,00

3240

85415

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Własne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Oświata i wychowanie801

4790

80103

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF2BEA-887D-4727-808A-6574F5439DAD. Podpisany Strona 2



122 400,00 122 400,00 2 448,00 2 448,00 0,00 0,00 119 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,00 -2,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 400,00 122 400,00 2 446,00 2 446,00 0,00 0,00 119 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 952,00 119 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 954,00 119 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

368,26 368,26 368,26 368,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,00 -2,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366,26 366,26 366,26 366,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 975 234,00 2 975 234,00 206 336,00 187 522,00 18 814,00 0,00 2 768 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,00 -2,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 975 234,00 2 975 234,00 206 334,00 187 520,00 18 814,00 0,00 2 768 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

Plan

Zlecone

Nazwa Wydatki
bieżące

Rodzaj zadania:

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF2BEA-887D-4727-808A-6574F5439DAD. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Uzasadnienie

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



